

DHL EXPRESS

İTHALAT KONTROL SİSTEMİ (ICS) 2 - SÜRÜM 2 MEVZUAT DEĞİŞİKLİKLERİ

GENEL BAKIŞ

Son Güncelleme: Mart 2023

MEVZUAT DEĞİŞİKLİKLERİNE GENEL BAKIŞ



- ICS, İngilizce "Import Control System" (İthalat Kontrol Sistemi) kısaltmasıdır. Bu, Avrupa Birliği (EU*), Norveç, İsviçre ve Kuzey İrlanda'ya giden veya buralardan geçen ürünlere yönelik elektronik bir güvenlik tarama sistemidir.
- ICS2, güçlendirilmiş AB güvenlik tarama sistemidir ve gelişmiş veri güdümlü gümrük güvenlik süreçleri içerir.
- ICS2 hakkında daha fazla bilgi için lütfen aşağıda verilen Avrupa Komisyonu web sitesini ziyaret edin: https://ec.europa.eu/taxation_customs/general-information-customs/customs-security/ics2_en

Sürüm	Kapsam
ICS2 - Sürüm 2	Hava gönderilerinin, kargolar çıkış ülkesinde uçaklara yüklenmeden ve Avrupa Birliği, Norveç, İsviçre ve Kuzey İrlanda'ya varmadan (veya buralardan geçmeden) önce güvenlik incelemesine tabi tutulmasına yönelik olacaktır.

ETKİ:



- ICS2 - Sürüm 2 ile yürürlüğe girecek en büyük değişiklik, **varıştan önceki güvenlik bilgilerinin** Avrupa Ülkesi Gümrük Yetkililerine **çok daha detaylı bir şekilde** sunulması gerekliliğidir.
- Her emtia için (kalem düzeyinde) **detaylı bir ürün tanımı** ve **ilgili Uyumlaştırılmış Sistem (HS) kodunun** bulunmaması halinde gönderi güvenlik dosyası zamanında sunulamayabilir.
- DHL Express, yasal gerekliliklere ve son tarihlere uyumlu hareket edebilmek için **müşterilerden alınan yüksek kaliteli elektronik Ticari/Proforma Fatura verilerine** güvenmektedir.

GÖNDERİCİLER GECİKMELERDEN NASIL KAÇINABİLİR?

Gecikmeleri önlemek için göndericilerin MyDHL+ aracılığıyla **ilgili tam ve doğru Ticari/Proforma Faturayla ilgili kalem verisini elektronik ve yüksek kaliteli bilgiler** içerir halde göndermeleri önemlidir Her emtia için (kalem düzeyinde) detaylı bir ürün tanımı ve ilgili GTIP (HS) kodunun bulunmaması halinde **28 Ağustos tarihi itibarıyla** gönderinizde gecikme yaşayabilirsiniz.

1	İlgili Kalem Ürün Tanımları	2	İlgili Kalem Uyumlaştırılmış Sistem (HS) Kodu	3	Ekonomik Operatör Tescil Kimliği (EORI) Numarası
	<p>Lütfen ayrıntılı, net ve sade bir dil kullanarak doğru emtia tanımları sağlayın</p> <ul style="list-style-type: none"> Her emtia için sağlanacak ayrıntılı açıklamada ürünlerin ne oldukları, kullanım amaçları, hangi malzemeden üretildikleri belirtilmelidir– örn.: “%100 Pamuklu Kadın Tişörtleri” “Hediye”, “numune”, “yedek parça”, “ekipman”, “kıyafet” gibi genel ifadelerden kaçının. Kabul edilemeyecek açıklamalara ilişkin ek örnekler için lütfen AB Komisyonu belgesine bakın 		<p>Lütfen her farklı emtia için ilgili kalemin Uyumlaştırılmış Sistem (HS) Kodu’nun (en az ilk 6 hane) belirtin.</p> <ul style="list-style-type: none"> Gönderilen her emtia için tüm İthalat Tarifesi Kodu’nun belirtilmesi tercih edilir Uyumlaştırılmış Sistem (HS) Kodu, Dünya Gümrük Örgütü (WCO) tarafından tanımlanır ve HS Adlandırma sürümü WCO web sitesinde genel kullanıma açıktır 		<p>Atanması ve geçerli olması halinde lütfen AB konsinyesinin Ekonomik Operatör Tescil Kimliği (EORI) numarasını sağlayın</p> <ul style="list-style-type: none"> AB dışı (Norveç, İsviçre ve Kuzey İrlanda) gönderileri veya AB’den geçen malzemeler için geçerli değildir Ülke düzenlemelerine göre ek istisnalar geçerli olabilir. EU27 konsinyelerinin EORI numaraları hakkında daha fazla bilgi için lütfen AB yönergelerini buradan okuyun. <p>(zorunlu değildir, belirtilmesi tercihe bağlıdır)</p>



Gümrük Yetkililerine mümkün olan en kısa sürede gönderebilmek için gönderi rezervasyonu sırasında Ticari/Proforma Fatura verisi tam, mevcut ve uyumlu olmalıdır.

* Avrupa Birliği (AB) ülkeleri: Avusturya, Belçika, Bulgaristan, Hırvatistan, Kıbrıs, Çek Cumhuriyeti, Danimarka, Estonya, Finlandiya, Fransa, Almanya, Yunanistan, Macaristan, İrlanda, İtalya, Letonya, Litvanya, Lüksemburg, Malta, Hollanda, Polonya, Portekiz, Romanya, Slovakya, Slovenya, İspanya, İsveç. NOT: Kuzey İrlanda, Avrupa Birliği’ne giriş noktası olarak değerlendirilir ve bu nedenle Kuzey İrlanda’ya giden (veya oradan geçen) gönderiler ile diğer AB bölgelerine (örn. Fransız Guyanası vb.) giden (veya buralardan geçen) gönderiler de bu mevzuattan etkilenir

SORUMLULUK REDDİ

İşbu metinde yer verilen bilgilerin güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınması, üretilmesi ve işlenmesi için her tür çabayı göstermiş olsak da söz konusu bilgilerin doğruluğu, yeterliliği, tamlığı, yasallığı, güvenilirliği veya kullanılabilirliği hakkında açık veya zımni herhangi bir garanti verilmemektedir. İşbu metinde yer alan tüm bilgiler “olduğu gibi” temelinde sağlanmıştır. DHL Express, ilgili ortaklıkları veya Deutsche Post DHL Group bünyesindeki kurumları ya da iş ortakları, temsilcileri veya çalışanları işbu metinde sağlanan bilgilere dayanarak alınan karar veya atılan adımlardan ya da hasar olasılığı hakkında bilgilendirme yapılmış olsa dahi dolaylı hasarlar, özel veya benzeri hasarlardan dolayı size veya bir başkasına karşı sorumlu tutulamaz.

